Informacja o wplynieciu pytania do SIWZ

[nstytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa Warszawa /% 04.2018 r.

DO-250-01DP/18

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Rezerwacjg, zakup i dostarczenie biletéw lotniczych;
kolejowych, autokarowych; promowych”.

W zwigzku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r, poz:
2164 ze zm.) Zamawiajacy informuje, iz wptynety od uczestnikdw przedmiotowego
postepowania nastepujace pytania co do tresci SIWZ:

Pytanie 1:

1. W celu zabezpieczenia intereséw Zamawiajgcego oraz zagwarantowanio uczciwej
konkurencji i transparentnosci w Postepowaniu oraz podczas realizacji umowy. prosimy o
dodanie do wzoru umowy lub Opisu Przedmiotu Zaméwienia zapiséw, iz: '

a. ,bilet lotniczy wystawiony w ramach realizacji umowy musi pochodzi¢ bézposrednio z
systemu GDS™.

b, bilet lotniczy wystawiony w. ramach realizacji umowy i przekazany Zamawiajgcemu
musi zawierad wykaz wszystkich skiadnikow fgcznej. ceny biletu w tym wyszczegéinienie
taryfy (fare lub badsic fare), optaty paliwowej (YQ) oraz innych opfat lothiskowych i
podatkéw”.

‘Odpowiedz

a ) Zamawiajgcy nie wyraza zgodyna zaproponowang zmiane. Bilet moie ale musi pochodzi¢
bezposrednio z systemu GDS.

b} Zamawiajacy wyraza zgode. W zwigzku z powyiszym dokonuje zmiany tresci Istotnych
Postanowien Umowy. § 2 ust 8 otrzymuje nastgpujgce brzmienije:

8. Wystawijone i przekazane Zamawiajgcemu bilety muszg zawierad:

- imig i nazwisko pasazera |

- szczegblowe dane podrézy,

- klase biletu

- wszystkie skfadniki iqcznej ceny biletu w tym wyszczegdinienie taryfy (fare lub basic
fare), optaty paliwowej (YQ) oraz inne optaty lotniskowe i podatki

- ostateczng cene hiletu zawierajgcq wszystkie optaty i narzuty”,

Pytanie 2:

W umowie; w pardgrafie 8 zawarte sg kary umowne. Czy te zapisy mogq b v zmienione?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwodci zmian.zapiséw paragrafu 8 dot. kar umownych.



Pytanie 3:

W umowie, w paragrafie 9 pkt.4 godziny obstugi przez kasjerow 8:00-20:00. Czy bierzecie
Panstwo pod uwage, gdyby godziny- przy obstudze- byly w godz.8:00-18:00 ? (oczywiscie,
dotyczy biezgcej obstugi. Help desk bytby 24h/dobe).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode. Preferowany przez Wykonawce, ktory uzyska przedmiotowe
zamowienie, wariant godzin (8:00-18:00 lub 8:00-20:00) zostanie przyjety, po wyborze oferty
a przed podpisaniem umowy. Ustugi help desku musza by¢ $wiadczone 24 h/dobe.

Pytanie 4:

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 16.7.Prosze o wyjasnienie nastepujgcych waqtpliwosci: Czy
Zamawiajgcy dopuszcza opfate transakcyjng w wysokosc 0 z1?

Odpowiedzi:

Zgodnie z punktem 16.2 oraz 16.7 Tomu | SIWZ Zamawiajacy wymaga podania przez
Wykonawcéw cen jednostkowych w poszczegdlnych pozycjach. Zgodnie z trescig ustawy Pzp
z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarow i ustug (Dz.U z 2014 r., poz 915)
cena to warto$¢ wyrazona w_jednostkach pienieznych, ktérg kupujacy jest obowigzany
zaptaci¢ przedsiebiorcy za towar lub ustuge; W konsekwencji podanie 0 zt nie spetnia
ustawowej definicji ceny.

Zamawiajacy zwraca réwniez uwage, iz zgodnie z punktem 16.7 Tomu | SIWZ: ,Zamawiajqcy
nie dopuszcza przenoszenia kosztow pomiedzy poszczegdlne pozycje kosztorysowe. Ceny
podane w poszczegolnych pozycjach muszg obejmowac catkowity koszt wykonania danej
pozycji_kosztorysowej, z zastrzezeniem iz w przypadku zaoferowania ustug w ramach
kryterium mozliwosci technologiczne w zakresie bezpieczenstwa podrozy, ich koszt musi
zostac ujety w poszczegolnych pozycjach kosztorysowych.”

Ponadto zgodnie z punktem 17.3 Tomu | SIWZ: ,Z uwagi na rozliczanie sie Stron metodg
kosztorysowq, Zamawiajgcy moze zwrdci¢ sie o udzielenie wyjasnien dotyczqcych razgco
niskiej ceny réwniez co do poszczegdlnych pozycji kosztorysowych.”
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